

BC Skovbrynet Residential ApS
Kristen Bernikows gade 4 1., 1105 København K

Annual report

2018

Company reg. no. 38 70 36 09

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2019.

Christian Winther Sørensen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2018

- 7 Accounting policies used
- 9 Profit and loss account
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of BC Skovbrynet Residential ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København, 2 June 2019

Executive board

Jesper Dam

Armon Bar-Tur

Justin Hamer

Management's review

The principal activities of the company

The activity of the company is to own, develop, lease, purchase and sell real estate as well as any other business affiliate thereto.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -16.000 against DKK -30.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -12.000 against DKK -30.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

The company has from ST Skovbrynet Student ApS in a conditional purchase and development agreement aquired a part of the Skovbrynet-project. When all conditions are fulfilled land of title will be transferred to BC Skovbrynet Residential ApS incl. the building costs up to that date. BC Skovbrynet Residential ApS has made an advance payment to ST Skovbrynet Student ApS of 70 mio. DKK, covering part of the cost of the land and part of the development and building costs.

As part of the finance the company har achieved a facility of 290 mio DKK.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>7/6 - 31/12 2017</u>
Gross loss	-15.715	-30.000
Other financial income	23.237.328	0
Other financial costs	-23.237.502	0
Results before tax	-15.889	-30.000
Tax on ordinary results	3.476	0
Results for the year	-12.413	-30.000
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-12.413	-30.000
Distribution in total	-12.413	-30.000

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Current assets		
Tax receivables from group enterprises	3.476	0
Other debtors	<u>91.780.208</u>	<u>1.000.000</u>
Debtors in total	<u>91.783.684</u>	<u>1.000.000</u>
Available funds	<u>3.179</u>	<u>0</u>
Current assets in total	<u>91.786.863</u>	<u>1.000.000</u>
Assets in total	<u>91.786.863</u>	<u>1.000.000</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	2018	2017
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity		
1 Contributed capital	1.000.000	1.000.000
2 Results brought forward	-42.413	-30.000
Equity in total	<u>957.587</u>	<u>970.000</u>
 Liabilities		
Trade creditors	30.000	30.000
Debt to group enterprises	90.799.276	0
Short-term liabilities in total	90.829.276	30.000
Liabilities in total	<u>90.829.276</u>	<u>30.000</u>
 Equity and liabilities in total	<u>91.786.863</u>	<u>1.000.000</u>

3 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2018	7/6 - 31/12 2017
1. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	1.000.000	50.000
Cash capital increase	0	950.000
	1.000.000	1.000.000
2. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-30.000	0
Profit or loss for the year brought forward	-12.413	-30.000
	-42.413	-30.000

3. Contingencies

Contingent liabilities

The company has from ST Skovbrynet Student ApS in a conditional purchase and development agreement acquired a part of the Skovbrynet-project. When all conditions are fulfilled land of title will be transferred to BC Skovbrynet Residential ApS incl. the building costs up to that date. BC Skovbrynet Residential ApS has made an advance payment to ST Skovbrynet Student ApS of 70 mio. DKK, covering part of the cost of the land and part of the development and building costs.

Joint taxation

BaseCamp Student Real Estate ApS, company reg. no 36934085 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.